
 

事 務 連 絡 

令和７年 （ 2 0 2 ５ 年 ） ６ 月 吉 日 

会 員 の 皆 様 

   医療福祉の地域創造会議事務局 

 

「医療福祉の地域創造会議」第１３３回ワーキンググループ会議について 

 

日頃は、滋賀の医療福祉の推進にご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、第１３３回ワーキンググループ会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ

恐縮ですが、ぜひご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、会場参加は定員 30 名とさせていただきますので、早めのお申込みをお待ちしております。 

 

 

記 

■第１３３回ワーキンググループ会議 

１．日 時：令和７年７月１３日（日）14：０0～16：00 

２．場 所：徳田医院（彦根市出路町 218-1） （Zoom 可） 

３．内 容： 

＊14：０0～ 

テーマ「寄り道したくなる診療所“くわくわ”」 

（話題提供者） 一般社団法人くわくわ企画  

理事 久保 有美さん、代表 徳田嘉仁さん、 

施設見学、グループワーク 

＊16：00 終了  

＊終了後～17：00 有志による懇親会（くわくわ内カフェにて/ 会費：1,000 円） 

４．申込方法 

別紙申込書にご記入のうえ、7/4（金）までにメールまたは FAX にてお申込みください。 

※ 会場参加は、先着 30 名に達した時点で締め切らせていただきます。 

５．その他 

  ○会場での参加を申込された方で Zoom に変更を希望される場合は、７/11(金)16 時までに

事務局までご連絡下さい。 

○諸般の事情により開催を中止、またはオンラインのみに変更することもあります。変更の際

には、ホームページまたは Facebook、メーリングリストでお知らせします。 

○オンライン開催のみになった場合は、会場での参加を希望されていた方にも Zoom の招待

URL を送付しますので、申込書には必ずメールアドレスをご記入ください。 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

医療福祉の地域創造会議 事務局 辻田・田中 

（滋賀県健康医療福祉部医療福祉推進課内） 

TEL：077-528-3529 ／ FAX：077-528-4851 

E-Mai：info@chiikisouzoukaigi-shiga.jp 

 



 

 

 

 

医療福祉の地域創造会議事務局（医療福祉推進課内）行き 

Email info@chiikisouzoukaigi-shiga.jp 

FAX ０７７－５２８－４８５１ 

 

第１３３回ワーキンググループ会議 参加申込書 

 

令和７年７月１３日（日）開催の第１３３回ワーキンググループ会議に参加を希望される

方は、下記にご記入のうえ、事務局までメールまたは FAX でお申込みください。 

Zoomの招待URLは7/11までに送付します。万が一届かない場合はご連絡ください。 

また、諸般の事情でオンラインのみの開催となった場合は、会場での参加を希望されて

いた方にも Zoom の招待 URL を送付しますので、下記に必ずメールアドレスをご記入く

ださい。 

 

 

※懇親会への参加を（  希望する  ・  希望しない  ） 
＜会場：くわくわ内カフェ ／ 会費：1,000 円＞ 

 

（    ）会場参加 （    ）Web 参加 

来場方法 

（会場参加者のみ） 

自家用車 ・ 他参加者の車に同乗 ・ 公共交通機関 

その他（                      ） 

お名前  

所属  

職種  

メールアドレス（会場参加、Web 参加の方ともにご記入ください） 

 

※初めて参加される方は下記もご記入ください 

所属先住所  

電話番号  

申込〆切：7/4（金） 


